
Российская Федерация 

Тюменская область 

Ханты-мансийский автономный округ 
Нижневартовский район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «ОХТЕУРСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  СРЕДНЯЯ  ШКОЛА» 
 

 

ПРИКАЗ 

 

«28» августа 2023 г.          № 31-о/д  
 

 

Об утверждении состава  

Школьной службы примирения  

(медиации) на 2023-2024 учебный год 

 

 На основании решения педагогического совета №1 от 23.08.2023 года «Об 

утверждении состава Школьной службы примирения (медиации), а также с 

целью обеспечения защиты прав равных возможностей и интересов детей, 

создания условий для формирования безопасного образовательного 

пространства, снижения числа правонарушений и конфликтных ситуаций среди 

несовершеннолетних, социальной реабилитации их участников на основе 

принципов медиации, 

 

Приказываю: 
 

 1. Утвердить состав Школьной службы примирения (медиации) на 2023-

2024 учебный год: 

- руководитель Службы примирения школы Колобанова Светлана 

Владимировна, педагог-психолог; 

- заместитель руководителя Службы примирения школы Антонович Елена 

Борисовна, заместитель директора по воспитательной работе. 

Члены Службы примирения школы: 

- Селихова Ирина Олеговна — родитель; 

- Ширнина Белла — обучающаяся 11 класса; 

- Шулятьева Татьяна — обучающаяся 10 класса. 

 2. Утвердить план работы Школьной службы примирения (медиации) на 

2023-2024 учебный год. 

 3. Своевременно размещать на сайте школы и систематически обновлять 

информацию о деятельности школьной службы медиации, ответственная за 

ведение школьного сайта — Мошкина Е.Н.  

 4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы         И.В. Павловский 


		2023-09-05T16:24:34+0500
	Павловский Игорь Валерьевич




